
Game35　宇陀バレンタインカップ　GⅠclassic　ジャッジ配置（案）

（目安時刻） 種目 エントリー順 会員番号 人名 犬名 ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ 種目 エントリー順 会員番号 人名 犬名 ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ （目安時刻）
８：１０ フリー　トライアル 1 1799 佐久川 紘樹 虎雷　Rock.Z 木田み 大塚 長南 大塚ま タイムトライアル・ネオ 1 1723 高尾 一馬 Cyan 鈴木さ 服部い 木田 岩崎 彦坂 ８：１０

フリー　トライアル 2 1623 安岐 将弘 poram タイムトライアル・ネオ 2 1739 山田 美也子 Win
フリー　トライアル 3 1630 長利 千夏 MAC タイムトライアル・ネオ 3 1604 長谷 真理加 わっしょい
フリー　トライアル 4 1125 亀本 まりこ 成海 タイムトライアル・ネオ 4 1733 河野 和則 龍愛

フレッシュマンズクラス 1 非会員 井崎 祐子 あずき ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
フレッシュマンズクラス 2 1584 工藤 初枝 にこ

８：２０ フリースタイル 1 1635 村井 俊雄 kaloo ↓ 関川 ↓ ↓ フレッシュマンズクラス 3 1783 高野 仁 小豆吉丸
フリースタイル 2 1517 早野 美幸 REGINA フレッシュマンズクラス 4 1800 田口 実生 ドキン
フリースタイル 3 897 小山 利子 Reed フレッシュマンズクラス 5 1802 杉本 顕紀 連
フリースタイル 4 1666 神谷 涼太 六花
フリースタイル 5 1596 小林 加奈 てん ペアクラス ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
フリースタイル 6 1642 戸島 弥生 湊音 シニアクラス ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
フリースタイル 7 1452 野仲 大輔 RIL キッズクラス ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
フリースタイル 8 5 大塚 裕 BLACK

チャレンジゲーム 1 非会員 井崎 祐子 あずき ↓ ↓ ↓ ↓ ８：３０
チャレンジゲーム 2 非会員 越村 礼奈 エマリオ
チャレンジゲーム 3 1783 高野 仁 小豆吉丸
チャレンジゲーム 4 1601 宮奥 知 リオ
チャレンジゲーム 5 1517 早野 美幸 HUNTER
チャレンジゲーム 6 1614 柳井 元治 翔生
チャレンジゲーム 7 1715 仲田 歩加 颯次郎

ベテランズクラス 1 1517 早野 帆南 HEIDI ↓ ↓ ↓ ↓ ８：４５
ベテランズクラス 2 1710 木村 誠一 モナ

ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ ベテランズクラス 3 1222 中村 真二 Heath
９：００ プラクティスゲーム 1 1271 真田 和美 瑛蓮 大井 長南 冨永 鈴木ル ベテランズクラス 4 1526 坂本 登 エース

プラクティスゲーム 2 1604 長谷 真理加 ソーラン ベテランズクラス 5 1786 中畑 祐二 BLADE
プラクティスゲーム 3 1627 近藤 貴代 RAIRA ベテランズクラス 6 1476 小野 裕正 ルーニー
プラクティスゲーム 4 1668 金 弘範 LOBIN ベテランズクラス 7 1125 亀本 まりこ 大和
プラクティスゲーム 5 1475 坂本 信一 蓮 ベテランズクラス 8 1282 服部 紀子 RAIN
プラクティスゲーム(1R) 6 1524 浅田 佳邦 新八
プラクティスゲーム(1R) 7 1601 宮奥 知 リオ
プラクティスゲーム 8 1710 木村 誠一 夏鈴

ドギーズクラス 1 1472 山中 起世枝 BUDDY ↓ 京極 ↓ ↓ ↓
ドギーズクラス 2 704 青野 浩紀 ロッティ
ドギーズクラス 3 525 芹澤 正彦 カスタード
ドギーズクラス 4 1298 山本 憲斉 トルテ
ドギーズクラス 5 1632 福原 和敏 いち
ドギーズクラス 6 1470 上川 成年 LUCY
ドギーズクラス 7 1222 中村 真二 Erica
ドギーズクラス 8 1635 村井 俊雄 kaloo
ドギーズクラス 9 1672 隈田原 奈穂 ファニー
ドギーズクラス 10 1169 橋本 秀一 Camille

ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ
９：３０ ドギーズクラス 11 1672 山本 康弘 サマー 大塚 亀本 工藤 ↓ 伊藤ふ

ドギーズクラス 12 1662 三ヶ田 鈴香 セカンド
ドギーズクラス 13 非会員 藤田 浩子 ダリル
ドギーズクラス 14 1632 亀井 祐子 ぱんな
ドギーズクラス 15 1580 菅谷 邦一 ROSSI
ドギーズクラス 16 1668 金 弘範 LOBIN
ドギーズクラス 17 1475 坂本 信一 くぅ輔
ドギーズクラス 18 1264 上田 眞実 ライカ
ドギーズクラス 19 704 青野 浩紀 LITTY
ドギーズクラス 20 1601 宮奥 映美 ニコ
ドギーズクラス 21 1298 山本 真衣 ガーネット
ドギーズクラス 22 525 芹澤 正彦 アイス
ドギーズクラス 23 1472 山中 智 BUDDY
ドギーズクラス 24 1470 上川 成年 SUN
ドギーズクラス 25 1632 福原 和敏 すず
ドギーズクラス 26 1595 桐山 一宏 ディエコ
ドギーズクラス 27 1644 冨重 哲也 アニ

ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ
１０：００ レディースクラス 1 1728 團野 美佳 SupremeAimer 坂本し 菅谷 高尾 長南 芹澤さ スーパー サバイバル 1 3 木田 高弘 マリトッツォ 上田 橋本 山本の 岩崎 三ヶ田す １０：００

レディースクラス 2 897 小山 利子 Reed スーパー サバイバル 2 3 木田 高弘 ラムシナモン
レディースクラス 3 1705 粂 佑奈 ☆ルパン☆ スーパー サバイバル 3 5 大塚 裕 BLACK
レディースクラス 4 3 木田 美花 マリトッツォ スーパー サバイバル 4 5 大塚 裕 JETER
レディースクラス 5 1412 原田 安沙子 TiKi スーパー サバイバル 5 5 大塚 裕 キッド
レディースクラス 6 1183 伊藤 麻優菜 シャンス スーパー サバイバル 6 6 関川 裕介 ALMOND EYE
レディースクラス 7 非会員 藤田 浩子 リアム スーパー サバイバル 7 6 関川 裕介 ORFEVRE
レディースクラス 8 1301 仲本 葵 じゃじゃまる スーパー サバイバル 8 6 関川 裕介 ORACION
レディースクラス 9 960 山中 恵理 ROSE COLOR スーパー サバイバル 9 108 土田 哲 dada
レディースクラス 10 1599 彦坂 仁美 Leo スーパー サバイバル 10 108 土田 哲 nagi
レディースクラス 11 1715 仲田 歩加 旺太郎 スーパー サバイバル 11 266 福島 弘明 Carre'
レディースクラス 12 1147 大井 康子 ドン・ルドルフ スーパー サバイバル 12 266 福島 彩永 JIGE
レディースクラス 13 1587 丸山 史枝 慧 スーパー サバイバル 13 266 福島 彩永 LONA
レディースクラス 14 1630 長利 千夏 MAC スーパー サバイバル 14 328 冨永 吉信 Vachell
レディースクラス 15 1642 戸島 弥生 湊音 スーパー サバイバル 15 609 鈴木 哲 POCKY

スーパー サバイバル 16 704 青野 浩紀 MILO
スーパー サバイバル 17 831 服部 功 Beastars  Legoshi

ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ スーパー サバイバル 18 1060 村松 久弘 カフ坊
１０：２５ レディースクラス 16 1183 伊藤 楓優香 シャンス (桐山) 冨重 中村 ↓ 上田よ スーパー サバイバル 19 1125 亀本 正広 陸翔

レディースクラス 17 897 小山 利子 El Dorado スーパー サバイバル 20 1141 菊池 誠 Grandswell
レディースクラス 18 3 木田 美花 ラムシナモン スーパー サバイバル 21 1147 大井 隆生 ドン・ルドルフ
レディースクラス 19 1728 團野 美佳 WorldGun スーパー サバイバル 22 1183 伊藤 楓優香 ゼウス
レディースクラス 20 1412 原田 安沙子 Hearts スーパー サバイバル 23 1268 京極 明日香 LAYER
レディースクラス 21 1739 山田 美也子 Win スーパー サバイバル 24 1268 京極 明日香 和
レディースクラス 22 1627 近藤 貴代 HARUKI
レディースクラス 23 1271 真田 和美 Zorro
レディースクラス 24 1596 小林 加奈 よう ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ
レディースクラス 25 1268 京極 明日香 LEENO スーパー サバイバル 25 1270 松田 民也 めぐ 芹澤 ↓ 山中え １０：３５
レディースクラス 26 1604 長谷 真理加 わっしょい スーパー サバイバル 26 1270 松田 民也 翔陽
レディースクラス 27 1040 保宗 幸子 アルマ スーパー サバイバル 27 1271 真田 修 Zorro
レディースクラス 28 1705 粂 佑奈 ♪プリマ♪ スーパー サバイバル 28 1278 高倉 知也 陽那
レディースクラス 29 266 福島 彩永 Carre' スーパー サバイバル 29 1282 服部 紀子 MASARU
レディースクラス 30 1183 伊藤 麻優菜 ゼウス スーパー サバイバル 30 1282 服部 紀子 SHIGERU

スーパー サバイバル 31 1289 小林 亜希子 SION
スーパー サバイバル 32 1301 仲本 和弘 じゃじゃまる

ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ スーパー サバイバル 33 1301 仲本 和弘 りきゅう
１１：００ Ｓ２ サバイバル 1 609 鈴木 ルミコ POCKY (福原) 上川 小山 長南 長谷 スーパー サバイバル 34 1330 木野島 みゆき 秋蘭

Ｓ２ サバイバル 2 1060 村松 佳代子 カフ坊 スーパー サバイバル 35 1330 木野島 佑亮 蓮花
Ｓ２ サバイバル 3 1125 亀本 まりこ 蒼士 スーパー サバイバル 36 1452 野仲 大輔 RIL
Ｓ２ サバイバル 4 1301 仲本 葵 えんじゅ スーパー サバイバル 37 1452 野仲 大輔 ROA
Ｓ２ サバイバル 5 1524 浅田 佳邦 新八 スーパー サバイバル 38 1476 小野 裕正 ベン
Ｓ２ サバイバル 6 1526 坂本 登 銀河 スーパー サバイバル 39 1521 小屋松 寿敏 Annie
Ｓ２ サバイバル 7 1584 工藤 英樹 もも スーパー サバイバル 40 1521 小屋松 寿敏 キリト
Ｓ２ サバイバル 8 1590 石川 功幸 なつめ スーパー サバイバル 41 1524 浅田 佳邦 りょう
Ｓ２ サバイバル 9 1599 彦坂 仁美 Grand B.Ciel スーパー サバイバル 42 1526 坂本 登 コスモ
Ｓ２ サバイバル 10 1614 柳井 元治 ルーク
Ｓ２ サバイバル 11 1623 安岐 将弘 peach
Ｓ２ サバイバル 12 1623 安岐 将弘 poram ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ
Ｓ２ サバイバル 13 1627 近藤 範久 RAIRA スーパー サバイバル 43 1531 藤井 洋司 ネオン ↓ 原田 １１：０５
Ｓ２ サバイバル 14 1642 戸島 弥生 璃音 スーパー サバイバル 44 1543 小笠原 真一 アロ
Ｓ２ サバイバル 15 1662 三ヶ田 鈴香 ジャイロ スーパー サバイバル 45 1555 小澤 仁和 甘蕉
Ｓ２ サバイバル 16 1693 田中 智恵美 グリ スーパー サバイバル 46 1555 小澤 仁和 棗
Ｓ２ サバイバル 17 1695 日比野 祥三 コタロウ スーパー サバイバル 47 1584 工藤 英樹 ねね
Ｓ２ サバイバル 18 1710 木村 誠一 夏鈴 スーパー サバイバル 48 1587 丸山 洋雄 慧
Ｓ２ サバイバル 19 1723 高尾 一馬 Cyan スーパー サバイバル 49 1590 石川 功幸 SEENA
Ｓ２ サバイバル 20 1728 團野 美佳 MAGNUN スーパー サバイバル 50 1614 柳井 元治 Bio
Ｓ２ サバイバル 21 1745 川渕 晶生 ルディ スーパー サバイバル 51 1625 秋尾 幸保 Belle
Ｓ２ サバイバル 22 1799 佐久川 紘樹 虎雷　Rock.Z スーパー サバイバル 52 1630 長利 幸多 MAC
Ｓ２ サバイバル 23 1802 杉本 顕紀 連 スーパー サバイバル 53 1630 長利 聡 ロナ

スーパー サバイバル 54 1666 神谷 涼太 六花
スーパー サバイバル 55 1728 團野 悦郎 SupremeAimer
スーパー サバイバル 56 1728 團野 悦郎 WorldGun
スーパー サバイバル 57 1733 河野 和則 SAM
スーパー サバイバル 58 1765 天野 邦彦 ウィスラー
スーパー サバイバル 59 1784 河野 幸彦 める
スーパー サバイバル 60 1786 中畑 祐二 BIRTH

１Ｒ合計 100 １Ｒ合計 84

１１：４０ １１：４０

オフィシャルジャッジ
2/10 Ａコート Ｂコート

オフィシャルジャッジ

インターバル １０ 分（投げ練：直近のクラス） オフィシャルジャッジ

＃ １０ 終了後、ジャッジ交代 オフィシャルジャッジ

インターバル １０ 分（直前のジャッジ担当を優先） オフィシャルジャッジ

＃ １５ 終了後、ジャッジ交代 オフィシャルジャッジ

インターバル １０ 分（直前のジャッジの方　優先）

ハーフタイム　２０分（投げ練：直近の種目優先） ハーフタイム　２０分（投げ練：直近の種目優先）

投げ練に開放

サバイバルの

エントリー順は、

抽選により

決定します

サバイバルの

エントリー順は、

抽選により

決定します
(Ａ ～ Ｆ ブロックから選出)

(Ａ ～ Ｃ ブロック)

オフィシャルジャッジ

インターバル １０ 分（直前のジャッジ担当を優先） オフィシャルジャッジ

Ｄ ブロック 終了後、ジャッジ交代 オフィシャルジャッジ

Ｇ ブロック 終了後、ジャッジ交代 オフィシャルジャッジ



Game35　宇陀バレンタインカップ　GⅠclassic　ジャッジ配置（案）

（目安時刻） 種目 エントリー順 会員番号 人名 犬名 ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ 種目 エントリー順 会員番号 人名 犬名 ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ （目安時刻）
１２：００ プラクティスゲーム 1 1271 真田 和美 瑛蓮 大井 長南 冨永 大塚ま タイムトライアル・ネオ 1 1723 高尾 一馬 Cyan 鈴木さ 服部い 木田 岩崎 関川ふ １２：００

プラクティスゲーム 2 1604 長谷 真理加 ソーラン タイムトライアル・ネオ 2 1739 山田 美也子 Win

プラクティスゲーム 3 1627 近藤 貴代 RAIRA タイムトライアル・ネオ 3 1604 長谷 真理加 わっしょい

プラクティスゲーム 4 1668 金 弘範 LOBIN タイムトライアル・ネオ 4 1733 河野 和則 龍愛

プラクティスゲーム 5 1475 坂本 信一 蓮

プラクティスゲーム 6 1710 木村 誠一 夏鈴 フレッシュマンズクラス 1 非会員 井崎 祐子 あずき ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

フレッシュマンズクラス 2 1584 工藤 初枝 にこ

１２：１０ フリースタイル 1 1635 村井 俊雄 kaloo ↓ 京極 ↓ ↓ ↓ フレッシュマンズクラス 3 1783 高野 仁 小豆吉丸

フリースタイル 2 1517 早野 美幸 REGINA フレッシュマンズクラス 4 1800 田口 実生 ドキン

フリースタイル 3 897 小山 利子 Reed フレッシュマンズクラス 5 1802 杉本 顕紀 連

フリースタイル 4 1666 神谷 涼太 六花

フリースタイル 5 1596 小林 加奈 てん ペアクラス ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

フリースタイル 6 1642 戸島 弥生 湊音 シニアクラス ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

フリースタイル 7 1452 野仲 大輔 RIL キッズクラス ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

フリースタイル 8 5 大塚 裕 BLACK

Ｓ２ サバイバル 1 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

１２：２０ ドギーズクラス 1 1472 山中 起世枝 BUDDY ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ Ｓ２ サバイバル 2

ドギーズクラス 2 704 青野 浩紀 ロッティ Ｓ２ サバイバル 3

ドギーズクラス 3 525 芹澤 正彦 カスタード Ｓ２ サバイバル 4

ドギーズクラス 4 1298 山本 憲斉 トルテ Ｓ２ サバイバル 5

ドギーズクラス 5 1632 福原 和敏 いち Ｓ２ サバイバル 6

ドギーズクラス 6 1470 上川 成年 LUCY Ｓ２ サバイバル 7

ドギーズクラス 7 1222 中村 真二 Erica Ｓ２ サバイバル 8

ドギーズクラス 8 1635 村井 俊雄 kaloo Ｓ２ サバイバル 9

Ｓ２ サバイバル 10

Ｓ２ サバイバル 11

ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ Ｓ２ サバイバル 12

１２：４０ ドギーズクラス 9 1672 隈田原 奈穂 ファニー 大塚 神谷 小澤 ↓ 伊藤ま Ｓ２ サバイバル 13

ドギーズクラス 10 1169 橋本 秀一 Camille

ドギーズクラス 11 1672 山本 康弘 サマー チャレンジゲーム 1 非会員 井崎 祐子 あずき ↓ ↓ ↓ ↓

ドギーズクラス 12 1662 三ヶ田 鈴香 セカンド チャレンジゲーム 2 非会員 越村 礼奈 エマリオ

ドギーズクラス 13 非会員 藤田 浩子 ダリル チャレンジゲーム 3 1783 高野 仁 小豆吉丸

ドギーズクラス 14 1632 亀井 祐子 ぱんな チャレンジゲーム 4 1601 宮奥 知 リオ

ドギーズクラス 15 1580 菅谷 邦一 ROSSI チャレンジゲーム 5 1517 早野 美幸 HUNTER

ドギーズクラス 16 1668 金 弘範 LOBIN チャレンジゲーム 6 1614 柳井 元治 翔生

ドギーズクラス 17 1475 坂本 信一 くぅ輔 チャレンジゲーム 7 1715 仲田 歩加 颯次郎

ドギーズクラス 18 1264 上田 眞実 ライカ

ドギーズクラス 19 704 青野 浩紀 LITTY

ドギーズクラス 20 1601 宮奥 映美 ニコ

ドギーズクラス 21 1298 山本 真衣 ガーネット

ドギーズクラス 22 525 芹澤 正彦 アイス

ドギーズクラス 23 1472 山中 智 BUDDY

ドギーズクラス 24 1470 上川 成年 SUN

ドギーズクラス 25 1632 福原 和敏 すず

ドギーズクラス 26 1595 桐山 一宏 ディエコ

ドギーズクラス 27 1644 冨重 哲也 アニ

ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ

１３：２０ レディースクラス 1 1728 團野 美佳 SupremeAimer 坂本し 菅谷 高尾 長南 芹澤さ スーパー サバイバル 1 上田 橋本 山本の 岩崎 三ヶ田す １３：２０
レディースクラス 2 897 小山 利子 Reed スーパー サバイバル 2
レディースクラス 3 1705 粂 佑奈 ☆ルパン☆ スーパー サバイバル 3
レディースクラス 4 3 木田 美花 マリトッツォ スーパー サバイバル 4
レディースクラス 5 1412 原田 安沙子 TiKi スーパー サバイバル 5
レディースクラス 6 1183 伊藤 麻優菜 シャンス スーパー サバイバル 6
レディースクラス 7 非会員 藤田 浩子 リアム スーパー サバイバル 7
レディースクラス 8 1301 仲本 葵 じゃじゃまる スーパー サバイバル 8
レディースクラス 9 960 山中 恵理 ROSE COLOR スーパー サバイバル 9
レディースクラス 10 1599 彦坂 仁美 Leo スーパー サバイバル 10
レディースクラス 11 1715 仲田 歩加 旺太郎 スーパー サバイバル 11
レディースクラス 12 1147 大井 康子 ドン・ルドルフ スーパー サバイバル 12
レディースクラス 13 1587 丸山 史枝 慧 スーパー サバイバル 13
レディースクラス 14 1630 長利 千夏 MAC スーパー サバイバル 14
レディースクラス 15 1642 戸島 弥生 湊音 スーパー サバイバル 15

ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ

１３：４５ レディースクラス 16 1183 伊藤 楓優香 シャンス (桐山) 冨重 中村 ↓ 上田よ スーパー サバイバル 16 芹澤 ↓ 山中え １３：４５
レディースクラス 17 897 小山 利子 El Dorado スーパー サバイバル 17
レディースクラス 18 3 木田 美花 ラムシナモン スーパー サバイバル 18
レディースクラス 19 1728 團野 美佳 WorldGun スーパー サバイバル 19
レディースクラス 20 1412 原田 安沙子 Hearts スーパー サバイバル 20
レディースクラス 21 1739 山田 美也子 Win スーパー サバイバル 21
レディースクラス 22 1627 近藤 貴代 HARUKI スーパー サバイバル 22
レディースクラス 23 1271 真田 和美 Zorro スーパー サバイバル 23
レディースクラス 24 1596 小林 加奈 よう スーパー サバイバル 24
レディースクラス 25 1268 京極 明日香 LEENO スーパー サバイバル 25
レディースクラス 26 1604 長谷 真理加 わっしょい スーパー サバイバル 26
レディースクラス 27 1040 保宗 幸子 アルマ スーパー サバイバル 27
レディースクラス 28 1705 粂 佑奈 ♪プリマ♪ スーパー サバイバル 28
レディースクラス 29 266 福島 彩永 Carre' スーパー サバイバル 29
レディースクラス 30 1183 伊藤 麻優菜 ゼウス スーパー サバイバル 30

２Ｒ合計 71 ２Ｒ合計 59

１４：２０

.

１４：４０ フリースタイル

フレッシュマンズクラス

１５：００ タイムトライアル・NEO

１５：１０ Ｓ２　サバイバル 　【参考データ】

１５：２０ スーパー　サバイバル 　日の出　　６：４８
　日の入　１７：３５

１５：３０ ドギーズクラス

１５：４０ レディースクラス

１６：００

2/10 Ａコート Ｂコート
オフィシャルジャッジ オフィシャルジャッジ

サバイバル２Ｒの

エントリー順は、

１Ｒ勝抜け順です

ディスクセレモニー（決勝進出チーム紹介）

決勝時は、Ｂコート使用禁止

決勝進出者
投練（フリー　５分、ディスタンス　１０分）

インターバル １０ 分（直前のジャッジ担当を優先） オフィシャルジャッジ インターバル １０ 分（直前のジャッジ担当を優先） オフィシャルジャッジ

＃ １５ 終了後、ジャッジ交代 オフィシャルジャッジ

＃ ８ 終了後、ジャッジ交代 オフィシャルジャッジ

表彰式

Ｅ ブロック 勝上がりチーム終了後、ジャッジ交代 オフィシャルジャッジ

(１Ｒの結果)

サバイバル２Ｒの

エントリー順は、

１Ｒ勝抜け順です



Game35　宇陀バレンタインカップ　GⅠclassic　ジャッジ配置（案）

（目安時刻） 種目 エントリー順 会員番号 人名 犬名 ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ 種目 エントリー順 会員番号 人名 犬名 ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ （目安時刻）
８：００ スーパークラス 1 1728 團野 悦郎 WorldGun 大塚 上田 上川 岩崎 大塚ま プラクティスゲーム 1 1271 真田 和美 瑛蓮 鈴木さ 橋本 山本 長南 青野あ ８：００

スーパークラス 2 1301 仲本 和弘 りきゅう プラクティスゲーム 2 1627 近藤 貴代 RAIRA
スーパークラス 3 3 木田 高弘 マリトッツォ プラクティスゲーム 3 1799 佐久川 紘樹 虎雷　Rock.Z
スーパークラス 4 1555 小澤 仁和 棗 プラクティスゲーム 4 1475 坂本 信一 蓮
スーパークラス 5 1630 長利 幸多 MAC プラクティスゲーム(1R) 5 1640 佐藤 敬子 永遠
スーパークラス 6 1270 松田 民也 めぐ
スーパークラス 7 108 土田 哲 nagi レディース サバイバル 1 3 木田 美花 マリトッツォ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
スーパークラス 8 266 福島 弘明 Carre' レディース サバイバル 2 3 木田 美花 ラムシナモン
スーパークラス 9 1452 野仲 大輔 ROA レディース サバイバル 3 266 福島 彩永 Carre'
スーパークラス 10 1521 小屋松 寿敏 Annie レディース サバイバル 4 897 小山 利子 El Dorado
スーパークラス 11 6 関川 裕介 ORFEVRE レディース サバイバル 5 897 小山 利子 Reed
スーパークラス 12 1268 京極 明日香 LAYER レディース サバイバル 6 960 山中 恵理 ROSE COLOR
スーパークラス 13 1282 服部 紀子 L.ZON レディース サバイバル 7 1040 保宗 幸子 アルマ
スーパークラス 14 1476 小野 裕正 ベン レディース サバイバル 8 1125 亀本 まりこ 成海
スーパークラス 15 1784 河野 幸彦 める レディース サバイバル 9 1147 大井 康子 ドン・ルドルフ
スーパークラス 16 328 冨永 吉信 Vachell レディース サバイバル 10 1183 伊藤 麻優菜 シャンス
スーパークラス 17 1765 天野 邦彦 ウィスラー レディース サバイバル 11 1183 伊藤 麻優菜 ゼウス
スーパークラス 18 1125 亀本 正広 晴空 レディース サバイバル 12 1268 京極 明日香 LEENO
スーパークラス 19 1141 菊池 誠 Grandswell レディース サバイバル 13 1271 真田 和美 Zorro
スーパークラス 20 1526 坂本 登 コスモ レディース サバイバル 14 1301 仲本 葵 じゃじゃまる
スーパークラス 21 1582 三崎 彰午 みずたま
スーパークラス 22 1584 工藤 英樹 ねね

ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ
８：４０ スーパークラス 23 1590 石川 功幸 SEENA 芹澤 坂本し 高尾 ↓ 関川ふ レディース サバイバル 15 1412 原田 安沙子 TiKi 福原 冨重 北田 ↓ 上田よ ８：４０

スーパークラス 24 1466 須貝 信也 Awesome レディース サバイバル 16 1587 丸山 史枝 慧
スーパークラス 25 1786 中畑 祐二 BIRTH レディース サバイバル 17 1596 小林 加奈 よう
スーパークラス 26 704 青野 浩紀 MILO レディース サバイバル 18 1599 彦坂 仁美 Leo
スーパークラス 27 1524 浅田 佳邦 りょう レディース サバイバル 19 1627 近藤 貴代 HARUKI
スーパークラス 28 1614 柳井 元治 Bio レディース サバイバル 20 1630 長利 千夏 MAC
スーパークラス 29 1625 秋尾 幸保 Belle レディース サバイバル 21 1642 戸島 弥生 湊音
スーパークラス 30 1060 村松 久弘 カフ坊 レディース サバイバル 22 1701 正司 奈々 SMILE
スーパークラス 31 1716 篠崎 亮 左文 レディース サバイバル 23 1705 粂 佑奈 ☆ルパン☆
スーパークラス 32 831 服部 功 Beastars  Legoshi レディース サバイバル 24 1705 粂 佑奈 ♪プリマ♪
スーパークラス 33 1606 河西 悦夫 マーリン レディース サバイバル 25 1715 仲田 歩加 旺太郎
スーパークラス 34 1587 丸山 洋雄 慧 レディース サバイバル 26 1728 團野 美佳 SupremeAimer
スーパークラス 35 1531 藤井 洋司 ネオン レディース サバイバル 27 1728 團野 美佳 WorldGun
スーパークラス 36 1543 小笠原 真一 アロ レディース サバイバル 28 1739 山田 美也子 Win
スーパークラス 37 1666 神谷 涼太 六花 レディース サバイバル 29 1760 江後 加代 さん
スーパークラス 38 1183 伊藤 楓優香 ゼウス レディース サバイバル 30 非会員 藤田 浩子 リアム
スーパークラス 39 1282 服部 紀子 SHIGERU
スーパークラス 40 5 大塚 裕 JETER
スーパークラス 41 266 福島 彩永 JIGE ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ
スーパークラス 42 1728 團野 悦郎 SupremeAimer フレッシュマンズクラス 1 1785 杉並 由紀子 蓮花 菊池 坂本の 亀本 桐山 彦坂 ９：１５
スーパークラス 43 1301 仲本 和弘 じゃじゃまる フレッシュマンズクラス 2 非会員 岡部 純一 Loa
スーパークラス 44 1630 長利 聡 ロナ フレッシュマンズクラス 3 非会員 平田 彰宏 LUKE

フレッシュマンズクラス 4 非会員 酒井玲子 宇海
フレッシュマンズクラス 5 1584 工藤 初枝 にこ

ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ フレッシュマンズクラス 6 1586 有田 美紀 凛音
９：２０ スーパークラス 45 1330 木野島 佑亮 蓮花 青野 中畑 浅田 ↓ 原田 フレッシュマンズクラス 7 1640 佐藤 浩樹 銀河

スーパークラス 46 3 木田 高弘 ラムシナモン フレッシュマンズクラス 8 1701 正司 則和 SMILE
スーパークラス 47 1521 小屋松 寿敏 キリト フレッシュマンズクラス 9 1760 江後 一 ろっく
スーパークラス 48 1555 小澤 仁和 甘蕉 フレッシュマンズクラス 10 1768 川上 清美 ルディ
スーパークラス 49 1268 京極 明日香 和 フレッシュマンズクラス 11 1771 芦田 靖志 クレア
スーパークラス 50 108 土田 哲 dada フレッシュマンズクラス 12 1785 杉並 孝之 蓮花
スーパークラス 51 1289 小林 亜希子 SION フレッシュマンズクラス 13 1800 田口 実生 ドキン
スーパークラス 52 609 鈴木 哲 POCKY フレッシュマンズクラス 14 1802 杉本 顕紀 連
スーパークラス 53 1733 河野 和則 SAM
スーパークラス 54 1271 真田 修 Zorro シニアクラス 1 1754 佐藤 章 Revi ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
スーパークラス 55 1147 大井 隆生 ドン・ルドルフ
スーパークラス 56 1282 服部 紀子 MASARU キッズクラス ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
スーパークラス 57 1278 高倉 知也 陽那
スーパークラス 58 6 関川 裕介 ALMOND EYE ペアクラス 1 1771 芦田 靖志 クレア 長南 柳井 有田 亀本ま 芹澤さ ９：４０
スーパークラス 59 1270 松田 民也 翔陽 ペアクラス 2 1630 長利 幸多 ロナ
スーパークラス 60 5 大塚 裕 BLACK ペアクラス 3 1728 團野 悦郎・須貝ひとみ Suprem Aimer
スーパークラス 61 1452 野仲 大輔 RIL ペアクラス 4 非会員 岡部 純一 Loa
スーパークラス 62 266 福島 彩永 LONA ペアクラス 5 1785 杉並 孝之 花凜
スーパークラス 63 1330 木野島 みゆき 秋蘭 ペアクラス 6 1606 河西 典子 マーリン

ペアクラス 7 1627 近藤 範久 HARUKI
タイムトライアル・ネオ 1 1739 山田 美也子 Win ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ペアクラス 8 1705 粂 佑奈 ☆ルパン☆
タイムトライアル・ネオ 2 1733 河野 和則 龍愛 ペアクラス 9 1662 三ヶ田 群・達也ジャイロ
タイムトライアル・ネオ 3 1268 京極 明日香 LAYER ペアクラス 10 831 服部 功 Handsome Lad

ペアクラス 11 1270 松田 純子・橋本 秀一 翔陽
ペアクラス 12 1596 小林 加奈・野仲大輔 よう
ペアクラス 13 1728 團野 美佳・木野島みゆき WorldGun
ペアクラス 14 1630 長利 幸多 MAC
ペアクラス 15 1771 芦田 靖志 マオ

ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ
１０：１０ Ｓ２クラス 1 非会員 石井 キヨシ Bizquant 大井 大塚 神谷 冨永 福島さ ドギーズ サバイバル 1 525 芹澤 正彦 アイス 関川 土田さ 真田 長南 服部の １０：１０

Ｓ２クラス 2 非会員 平田 彰宏 ALICE ドギーズ サバイバル 2 525 芹澤 正彦 カスタード
Ｓ２クラス 3 1760 江後 仁 さん ドギーズ サバイバル 3 704 青野 浩紀 LITTY
Ｓ２クラス 4 1749 山下 晋一 あもん ドギーズ サバイバル 4 1169 橋本 秀一 Camille
Ｓ２クラス 5 1742 吉本 栄治 治男 ドギーズ サバイバル 5 1264 上田 眞実 ライカ
Ｓ２クラス 6 1582 三崎 彰午 Kina ドギーズ サバイバル 6 1298 山本 憲斉 トルテ
Ｓ２クラス 7 1745 川渕 晶生 ルディ ドギーズ サバイバル 7 1298 山本 真衣 ガーネット
Ｓ２クラス 8 1301 仲本 葵 えんじゅ ドギーズ サバイバル 8 1470 上川 成年 LUCY
Ｓ２クラス 9 1623 安岐 将弘 peach ドギーズ サバイバル 9 1470 上川 成年 SUN
Ｓ２クラス 10 1802 杉本 顕紀 連 ドギーズ サバイバル 10 1472 山中 智 BUDDY
Ｓ２クラス 11 1642 戸島 弥生 璃音 ドギーズ サバイバル 11 1475 坂本 信一 くぅ輔
Ｓ２クラス 12 1728 團野 美佳 MAGNUN ドギーズ サバイバル 12 1595 桐山 一宏 ディエコ
Ｓ２クラス 13 1695 日比野 祥三 コタロウ ドギーズ サバイバル 13 1601 宮奥 映美 ニコ
Ｓ２クラス 14 1599 彦坂 仁美 Grand B.Ciel ドギーズ サバイバル 14 1601 宮奥 知 リオ
Ｓ２クラス 15 1614 柳井 元治 ルーク ドギーズ サバイバル 15 1632 亀井 祐子 ぱんな
Ｓ２クラス 16 1586 有田 賢一 凛々 ドギーズ サバイバル 16 1632 福原 和敏 いち
Ｓ２クラス 17 1584 工藤 英樹 もも
Ｓ２クラス 18 1524 浅田 佳邦 新八

ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ
ドギーズ サバイバル 17 1632 福原 和敏 すず 小屋松 木野島 松田 ↓ 小山 １０：３５

ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ ドギーズ サバイバル 18 1644 冨重 哲也 アニ
１０：４０ Ｓ２クラス 19 1590 石川 功幸 なつめ 木田 須貝 藤井 ↓ 京極 ドギーズ サバイバル 19 1645 北田 博之 ひな

Ｓ２クラス 20 1640 佐藤 敬子 永遠 ドギーズ サバイバル 20 1662 三ヶ田 鈴香 セカンド
Ｓ２クラス 21 1662 三ヶ田 鈴香 ジャイロ ドギーズ サバイバル 21 1672 隈田原 奈穂 ファニー
Ｓ２クラス 22 1693 田中 智恵美 グリ ドギーズ サバイバル 22 1672 山本 康弘 サマー
Ｓ２クラス 23 1526 坂本 登 銀河 ドギーズ サバイバル 23 1779 萩原 剛 ゆう
Ｓ２クラス 24 1125 亀本 まりこ 蒼士 ドギーズ サバイバル 24 非会員 藤田 浩子 ダリル
Ｓ２クラス 25 1799 佐久川 紘樹 虎雷　Rock.Z
Ｓ２クラス 26 1623 安岐 将弘 poram チャレンジゲーム 1 非会員 青木 陽子 ＮＯＮＡ ↓ ↓ ↓ ↓ １０：５０
Ｓ２クラス 27 1060 村松 佳代子 カフ坊 チャレンジゲーム 2 非会員 西野 健 ポルー
Ｓ２クラス 28 1723 高尾 一馬 Cyan チャレンジゲーム 3 非会員 佐藤 里歩 くろまめ
Ｓ２クラス 29 609 鈴木 ルミコ POCKY チャレンジゲーム 4 非会員 越村 礼奈 エマリオ
Ｓ２クラス 30 1627 近藤 範久 RAIRA チャレンジゲーム 5 1645 北田 博之 Noah

チャレンジゲーム 6 1614 柳井 元治 翔生
１１：００ ベテランズクラス 1 5 大塚 裕・満寿美 キッド ↓ ↓ ↓ ↓ チャレンジゲーム 7 1586 有田 美紀 凛太郎

ベテランズクラス 2 1640 佐藤 敬子 ノンノ チャレンジゲーム 8 1715 仲田 歩加 颯次郎
ベテランズクラス 3 1282 服部 紀子 RAIN チャレンジゲーム 9 1754 佐藤 章 Revi
ベテランズクラス 4 1476 小野 裕正 ルーニー チャレンジゲーム 10 1771 芦田 陽子 マオ
ベテランズクラス 5 1183 伊藤 啓二 アイリス チャレンジゲーム 11 非会員 青木 陽子 ＵＮ

１Ｒ合計 101 １Ｒ合計 100

１１：１０ １１：１０ハーフタイム　２０分（投げ練：直近の種目優先） ハーフタイム　２０分（投げ練：直近の種目優先）

サバイバルの

エントリー順は、

抽選により

決定します

Ｄ ブロック 終了後、ジャッジ交代 オフィシャルジャッジ

＃ １８ 終了後、ジャッジ交代 オフィシャルジャッジ

インターバル １０ 分（投げ練：直近のクラス） オフィシャルジャッジ

＃ ４４ 終了後、ジャッジ交代 オフィシャルジャッジ

インターバル １０ 分（投げ練：直近のクラス） オフィシャルジャッジ インターバル １０ 分（投げ練：直近のクラス） オフィシャルジャッジ

サバイバルの

エントリー順は、

抽選により

決定します

＃ ２２ 終了後、ジャッジ交代 オフィシャルジャッジ Ｃ ブロック 終了後、ジャッジ交代 オフィシャルジャッジ

2/11 Ａコート Ｂコート
オフィシャルジャッジ オフィシャルジャッジ



Game35　宇陀バレンタインカップ　GⅠclassic　ジャッジ配置（案）

（目安時刻） 種目 エントリー順 会員番号 人名 犬名 ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ 種目 エントリー順 会員番号 人名 犬名 ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ （目安時刻）
１１：３０ スーパークラス 1 1728 團野 悦郎 WorldGun 大塚 上田 上川 岩崎 大塚ま プラクティスゲーム 1 1271 真田 和美 瑛蓮 鈴木さ 橋本 山本 長南 青野あ １１：３０

スーパークラス 2 1301 仲本 和弘 りきゅう プラクティスゲーム 2 1627 近藤 貴代 RAIRA
スーパークラス 3 3 木田 高弘 マリトッツォ プラクティスゲーム 3 1799 佐久川 紘樹 虎雷　Rock.Z
スーパークラス 4 1555 小澤 仁和 棗 プラクティスゲーム 4 1475 坂本 信一 蓮
スーパークラス 5 1630 長利 幸多 MAC
スーパークラス 6 1270 松田 民也 めぐ
スーパークラス 7 108 土田 哲 nagi レディース サバイバル 1 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
スーパークラス 8 266 福島 弘明 Carre' レディース サバイバル 2
スーパークラス 9 1452 野仲 大輔 ROA レディース サバイバル 3
スーパークラス 10 1521 小屋松 寿敏 Annie レディース サバイバル 4
スーパークラス 11 6 関川 裕介 ORFEVRE レディース サバイバル 5
スーパークラス 12 1268 京極 明日香 LAYER レディース サバイバル 6
スーパークラス 13 1282 服部 紀子 L.ZON レディース サバイバル 7
スーパークラス 14 1476 小野 裕正 ベン レディース サバイバル 8
スーパークラス 15 1784 河野 幸彦 める レディース サバイバル 9
スーパークラス 16 328 冨永 吉信 Vachell レディース サバイバル 10
スーパークラス 17 1765 天野 邦彦 ウィスラー レディース サバイバル 11
スーパークラス 18 1125 亀本 正広 晴空 レディース サバイバル 12
スーパークラス 19 1141 菊池 誠 Grandswell レディース サバイバル 13
スーパークラス 20 1526 坂本 登 コスモ レディース サバイバル 14
スーパークラス 21 1582 三崎 彰午 みずたま レディース サバイバル 15
スーパークラス 22 1584 工藤 英樹 ねね レディース サバイバル 16

ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ
１２：１０ スーパークラス 23 1590 石川 功幸 SEENA 芹澤 坂本し 高尾 ↓ 関川ふ フレッシュマンズクラス 1 1785 杉並 由紀子 蓮花 福原 冨重 北田 ↓ 上田よ １２：１０

スーパークラス 24 1466 須貝 信也 Awesome フレッシュマンズクラス 2 非会員 岡部 純一 Loa
スーパークラス 25 1786 中畑 祐二 BIRTH フレッシュマンズクラス 3 非会員 平田 彰宏 LUKE
スーパークラス 26 704 青野 浩紀 MILO フレッシュマンズクラス 4 非会員 酒井玲子 宇海
スーパークラス 27 1524 浅田 佳邦 りょう フレッシュマンズクラス 5 1584 工藤 初枝 にこ
スーパークラス 28 1614 柳井 元治 Bio フレッシュマンズクラス 6 1586 有田 美紀 凛音
スーパークラス 29 1625 秋尾 幸保 Belle フレッシュマンズクラス 7 1640 佐藤 浩樹 銀河
スーパークラス 30 1060 村松 久弘 カフ坊 フレッシュマンズクラス 8 1701 正司 則和 SMILE
スーパークラス 31 1716 篠崎 亮 左文 フレッシュマンズクラス 9 1760 江後 一 ろっく
スーパークラス 32 831 服部 功 Beastars  Legoshi フレッシュマンズクラス 10 1768 川上 清美 ルディ
スーパークラス 33 1606 河西 悦夫 マーリン フレッシュマンズクラス 11 1771 芦田 靖志 クレア
スーパークラス 34 1587 丸山 洋雄 慧 フレッシュマンズクラス 12 1785 杉並 孝之 蓮花
スーパークラス 35 1531 藤井 洋司 ネオン フレッシュマンズクラス 13 1800 田口 実生 ドキン
スーパークラス 36 1543 小笠原 真一 アロ フレッシュマンズクラス 14 1802 杉本 顕紀 連
スーパークラス 37 1666 神谷 涼太 六花
スーパークラス 38 1183 伊藤 楓優香 ゼウス シニアクラス 1 1754 佐藤 章 Revi ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
スーパークラス 39 1282 服部 紀子 SHIGERU
スーパークラス 40 5 大塚 裕 JETER キッズクラス ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
スーパークラス 41 266 福島 彩永 JIGE
スーパークラス 42 1728 團野 悦郎 SupremeAimer
スーパークラス 43 1301 仲本 和弘 じゃじゃまる
スーパークラス 44 1630 長利 聡 ロナ

ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ
１２：５０ スーパークラス 45 1330 木野島 佑亮 蓮花 青野 中畑 浅田 ↓ 原田 ペアクラス 1 1771 芦田 靖志 クレア 長南 柳井 有田 亀本ま 芹澤さ １２：５０

スーパークラス 46 3 木田 高弘 ラムシナモン ペアクラス 2 1630 長利 幸多 ロナ
スーパークラス 47 1521 小屋松 寿敏 キリト ペアクラス 3 1728 團野 悦郎・須貝ひとみ Suprem Aimer
スーパークラス 48 1555 小澤 仁和 甘蕉 ペアクラス 4 非会員 岡部 純一 Loa
スーパークラス 49 1268 京極 明日香 和 ペアクラス 5 1785 杉並 孝之 花凜
スーパークラス 50 108 土田 哲 dada ペアクラス 6 1606 河西 典子 マーリン
スーパークラス 51 1289 小林 亜希子 SION ペアクラス 7 1627 近藤 範久 HARUKI
スーパークラス 52 609 鈴木 哲 POCKY ペアクラス 8 1705 粂 佑奈 ☆ルパン☆
スーパークラス 53 1733 河野 和則 SAM ペアクラス 9 1662 三ヶ田 群・達也ジャイロ
スーパークラス 54 1271 真田 修 Zorro ペアクラス 10 831 服部 功 Handsome Lad
スーパークラス 55 1147 大井 隆生 ドン・ルドルフ ペアクラス 11 1270 松田 純子・橋本 秀一 翔陽
スーパークラス 56 1282 服部 紀子 MASARU ペアクラス 12 1596 小林 加奈・野仲大輔 よう
スーパークラス 57 1278 高倉 知也 陽那 ペアクラス 13 1728 團野 美佳・木野島みゆき WorldGun
スーパークラス 58 6 関川 裕介 ALMOND EYE ペアクラス 14 1630 長利 幸多 MAC
スーパークラス 59 1270 松田 民也 翔陽 ペアクラス 15 1771 芦田 靖志 マオ
スーパークラス 60 5 大塚 裕 BLACK
スーパークラス 61 1452 野仲 大輔 RIL
スーパークラス 62 266 福島 彩永 LONA
スーパークラス 63 1330 木野島 みゆき 秋蘭

タイムトライアル・ネオ 1 1739 山田 美也子 Win ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
タイムトライアル・ネオ 2 1733 河野 和則 龍愛
タイムトライアル・ネオ 3 1268 京極 明日香 LAYER

ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ
１３：４０ Ｓ２クラス 1 非会員 石井 キヨシ Bizquant 大井 大塚 神谷 冨永 福島さ ドギーズ サバイバル 1 関川 土田さ 真田 長南 服部の １３：４０

Ｓ２クラス 2 非会員 平田 彰宏 ALICE ドギーズ サバイバル 2
Ｓ２クラス 3 1760 江後 仁 さん ドギーズ サバイバル 3
Ｓ２クラス 4 1749 山下 晋一 あもん ドギーズ サバイバル 4
Ｓ２クラス 5 1742 吉本 栄治 治男 ドギーズ サバイバル 5
Ｓ２クラス 6 1582 三崎 彰午 Kina ドギーズ サバイバル 6
Ｓ２クラス 7 1745 川渕 晶生 ルディ ドギーズ サバイバル 7
Ｓ２クラス 8 1301 仲本 葵 えんじゅ ドギーズ サバイバル 8
Ｓ２クラス 9 1623 安岐 将弘 peach ドギーズ サバイバル 9
Ｓ２クラス 10 1802 杉本 顕紀 連 ドギーズ サバイバル 10
Ｓ２クラス 11 1642 戸島 弥生 璃音 ドギーズ サバイバル 11
Ｓ２クラス 12 1728 團野 美佳 MAGNUN ドギーズ サバイバル 12
Ｓ２クラス 13 1695 日比野 祥三 コタロウ
Ｓ２クラス 14 1599 彦坂 仁美 Grand B.Ciel
Ｓ２クラス 15 1614 柳井 元治 ルーク

ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ ＭＪ ＳＪ ＬＪ ＭＣ Ｓ
１４：００ Ｓ２クラス 16 1586 有田 賢一 凛々 木田 須貝 小笠原 ↓ 京極 チャレンジゲーム 1 非会員 青木 陽子 ＮＯＮＡ 小屋松 木野島 松田 ↓ 小山 １４：００

Ｓ２クラス 17 1584 工藤 英樹 もも チャレンジゲーム 2 非会員 西野 健 ポルー
Ｓ２クラス 18 1524 浅田 佳邦 新八 チャレンジゲーム 3 非会員 佐藤 里歩 くろまめ
Ｓ２クラス 19 1590 石川 功幸 なつめ チャレンジゲーム 4 非会員 越村 礼奈 エマリオ
Ｓ２クラス 20 1640 佐藤 敬子 永遠 チャレンジゲーム 5 1645 北田 博之 Noah
Ｓ２クラス 21 1662 三ヶ田 鈴香 ジャイロ チャレンジゲーム 6 1614 柳井 元治 翔生
Ｓ２クラス 22 1693 田中 智恵美 グリ チャレンジゲーム 7 1586 有田 美紀 凛太郎
Ｓ２クラス 23 1526 坂本 登 銀河 チャレンジゲーム 8 1715 仲田 歩加 颯次郎
Ｓ２クラス 24 1125 亀本 まりこ 蒼士 チャレンジゲーム 9 1754 佐藤 章 Revi
Ｓ２クラス 25 1799 佐久川 紘樹 虎雷　Rock.Z チャレンジゲーム 10 1771 芦田 陽子 マオ
Ｓ２クラス 26 1623 安岐 将弘 poram チャレンジゲーム 11 非会員 青木 陽子 ＵＮ
Ｓ２クラス 27 1060 村松 佳代子 カフ坊
Ｓ２クラス 28 1723 高尾 一馬 Cyan
Ｓ２クラス 29 609 鈴木 ルミコ POCKY
Ｓ２クラス 30 1627 近藤 範久 RAIRA

２Ｒ合計 96 ２Ｒ合計 73

１４：３０

１４：５０ フレッシュマンズクラス

１５：００ タイムトライアル・NEO
　【参考データ】

１５：１０ レディース サバイバル

　日の出　　６：４７
１５：２０ ドギーズ サバイバル 　日の入　１７：３６

１５：３０ Ｓ２ クラス

１５：４０ スーパークラス

１６：００

Ｂコート撤収

ディスクセレモニー（決勝進出チーム紹介）

決勝進出者　投げ練　１０ 分

Ｂコート撤収

※お手隙の方は、ご協力をお願いします

表彰式

サバイバル２Ｒの

エントリー順は、

１Ｒ勝抜け順です

＃ １５ 終了後、ジャッジ交代 オフィシャルジャッジ Ｄ ブロック 終了後、ジャッジ交代 オフィシャルジャッジ

＃ ４４ 終了後、ジャッジ交代 オフィシャルジャッジ インターバル １０ 分（投げ練：直近のクラス） オフィシャルジャッジ

インターバル １０ 分（投げ練：直近のクラス） オフィシャルジャッジ インターバル １０ 分（投げ練：直近のクラス） オフィシャルジャッジ

オフィシャルジャッジ

サバイバル２Ｒの

エントリー順は、

１Ｒ勝抜け順です

＃ ２２ 終了後、ジャッジ交代 オフィシャルジャッジ Ｄ ブロック 終了後、ジャッジ交代 オフィシャルジャッジ

2/11 Ａコート Ｂコート
オフィシャルジャッジ


